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Arcoma lanserar 3D-kamera med avancerat  
positioneringsstöd i Precision i5 

 
Arcoma AB meddelar idag lanseringen av en ny 3D-kamera med avancerat visuellt 
positioneringsstöd till företagets röntgensystem Precision i5. Lösningen är utvecklad för att 
ytterligare förenkla positionering och förbättra arbetsflöde och användarupplevelse i klinisk miljö. 

Den nya funktionen har redan tagits väl emot av marknaden. Arcoma har under den inledande 
perioden sålt flera Precision i5-system utrustade med den nya 3D-kameran, vilket bekräftar ett 
tydligt kundintresse. 

Lösningen bygger på en integrerad 3D-kamera som möjliggör visuellt stöd vid patientpositionering 
och undersökningsförberedelse. Uppgraderingen är ett resultat av nära samarbete med kunder och 
ett kontinuerligt fokus på att leverera funktionalitet som förenklar arbetet för vårdpersonal och 
bidrar till ett konsekvent bildresultat. 

Teknologin baseras på en egenutvecklad plattform, vilket innebär att nya funktioner snabbt kan 
utvecklas för att kontinuerligt möta kundernas behov. 

– Vi ser ett starkt gensvar från marknaden och ett tydligt behov av visuellt stöd vid positionering för 
effektivare arbetsflöden. Den nya 3D-kameran stärker Precision i5 som plattform och öppnar för 
ytterligare kommersiella möjligheter, både genom nyförsäljning och uppgraderingar av installerade 
system, säger Linda Ungsten, Product Manager för Arcoma. 

Precision i5 är Arcomas modulära och flexibla röntgensystem, utvecklat för att möta kraven i en 
bilddiagnostisk miljö. Med den nya 3D-kameran fortsätter Arcoma att bygga vidare på sin strategi att 
erbjuda uppgraderingsbara och framtidssäkra system med lång livslängd och tydligt kundvärde över 
tid. 

 

Om Arcoma 

Arcoma, med lång erfarenhet av branschen, är en ledande leverantör av integrerade digitala röntgensystem 
med hög kvalitet och avancerad teknik. Arcomas produkter erbjuder den senaste digitala bildtekniken 
kombinerat med tekniskt avancerade rörliga positioneringssystem, vilket tillsammans med ergonomisk 
skandinavisk design, erbjuder kunden kompletta, konfigurerbara och funktionella digitala röntgensystem. 
Bolagets produkter säljs via återförsäljare samt via OEM-kunder och det finns idag över 3 500 av Arcomas 
röntgensystem installerade i hela världen. Arcoma är listat på Nasdaq First North.  

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). För mer information om bolaget besök 
www.arcoma.se 
 

http://www.arcoma.se/


 
 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Mattias Leire, VD, mattias.leire@arcoma.se, 0766-66 54 88 
Informationen lämnades, genom VD:s försorg, för offentliggörande den 30/4 2026 kl. 13.00 

För mer IR-relaterad information och möjlighet till prenumeration av pressreleaser, vänligen besök vår IR-sida: 
www.arcoma.se/about-us/investors/ 
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